



## Üniversite İçinde CEP Çalışmaları Devam Ediyor

Sabancı Üniversitesi'nin Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (CEP)'ni uygulama sürecinde üniversitenin akademik ve idari çalışanlarıyla ve öğrencilerle bir araya gelmeye devam ediyoruz. 2 Temmuz'da CEP Task Force üyeleri Begüm Acar, Hülya Adak, Selmiye Alkan Gürsel, Melsa Ararat, Burcu Aydın, Meltem Müftüler Baç, Süphan Bakkal, Ata Bertay, Jacqueline Einer, Emre Erol, Fuat Keyman, İdil Şeker ve GEARING Roles ekibi üyeleri katılımıyla gerçekleştirdiğimiz toplantıda CEP'in yeni akademik yılda nasıl bir süreçte uygulamaya geçeceğini tartıştık.

4 Temmuz'da farklı fakülteler ve seviyelerden öğrencilerle ilk toplantısını yaptığımız CEP Öğrenci Ağı'yla ise 14 Temmuz'da toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine farkındalık geliştirme ve müfredata toplumsal cinsiyetin entegre edilmesi çalışma gruplarıyla bir araya geldik ve bu alanlarda yürütülecek çalışmaları planladık.

## Mor Sertifika Programı Çevrimiçi Yaz Okulu Başlıyor

Mor Sertifika Programı pandemi ile birlikte dijitalleşen eğitimlerine yeni döneminde Çevrimiçi Yaz Okulu ile devam ediyor. Tüm kademe ve branşlardan öğretmenlerin ve öğretmen adaylarının katılacağı, 23-27 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek olan programda toplumsal cinsiyet eşitliği ve kesişen birçok alandan uzmanlar bizimle olacak. Son başvuru tarihi 8 Ağustos. Başvuru için [tıklayınız](#).



## BADV Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi

**İş Dünyası Aile İç Şiddete Karşı** (Business Against Domestic Violence-BADV) projesi kapsamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği eğitimini 5-7 Temmuz tarihleri arasında online olarak gerçekleştirdik. SU Kurumsal Yönetim Forumu tarafından TÜSIAD iş birliği ile Sabancı Vakfı ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) ortaklığında gerçekleştirilen proje kapsamında 36 farklı şirketten 47 katılımcı ile kapsayıcı kurum kültürü, toplumsal cinsiyet temel kavramları ve ayrımcılık temaları odağında dört tam gün süren eğitim çalışmamızı tamamladık. SU Gender tarafından yürütülen ProGender+ programı kapsamında şirketlerin toplumsal cinsiyet, kapsayıcılık ve çeşitlilik konularında farkındalıklarını arttırmaya yönelik gerçekleştirdiğimiz danışmanlık ve eğitim çalışmalarını önümüzdeki dönemde de devam edecek.

## Nerelere Katıldık?

- Cins Adımlar Programını anlatmak üzere Medyascope'a konuk olduk. Pazar günleri yayınlanan Harikalar Odası'nda Esen Kunt ve Fatih Börekçi'nin sorularıyla Cins Adımlar'ı kent hafızasına yürüyerek kartografik bir bakış açısıyla bakmayı konuştuk. Yayının kaydına ulaşmak için [tıklayın](#).
- Yılda iki kez bir araya gelen Üniversiteler Arası Cinsel Taciz ve Saldırısı Karşı İşbirliği ve İletişim Grubu'nun 9 Temmuz'daki çalıştaya katıldık. Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi ev sahipliğinde düzenlenen çalıştaya Türkiye'nin farklı illerinden 30'un üzerinde üniversite temsilcisi katıldı. Seda Kalem ve Cemre Baytok'un üniversitelerde cinsel tacizle mücadeledeki son durumu değerlendirdiği konuşmalarının ardından çalıştay, katılımcıların dahil olduğu bir tartışmayla devam etti.
- İstanbul Yerel İzleme Platformu üyesi olduğumuz Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) tarafından 9 ilde yürütülen CEİD'izler Projesi kapsamında 30 Temmuz'da düzenlenen Türkiye'de Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini İzleme Raporu (2019-2020) Sunum Toplantısına katıldık. On altı tematik alanda hazırlanan [izleme raporlarının](#) sunumunun ardından toplantı, katılımcılardan gelen sorular ışığında tartışmalarla devam etti.

## Önümüzdeki Ay Neler Var?

**Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü** | Son başvuru tarihi 1 Ekim 2021



## Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Devam Ediyor

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür. 2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Ödül, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açıktır. Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'ne bu yılki son başvuru tarihi 1 Ekim 2021'dir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).



Türkiye'de toplumsal cinsiyet ve kadın çalışmalarının öncülerinden olan Şirin Tekeli adına düzenlediğimiz araştırma ödülüne başvurularınızı bekliyoruz.

**Başvuru koşulları ve detaylı bilgi için:** [sugender@sabanciuniv.edu](mailto:sugender@sabanciuniv.edu)

**Başvuru için:** [sirintekeli@sabanciuniv.edu](mailto:sirintekeli@sabanciuniv.edu)

**Son başvuru tarihi:** 8 Ekim 2021



## Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Devam Ediyor

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli'nin anısına başlattığımız ödül, beşinci senesi için başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu konularda araştırma yapanları bir araya getirecek besleyici ve ilham verici bir alan açmayı umuyoruz. Son başvuru tarihi 8 Ekim 2021 olan ödüle dair detaylı bilgi için [tıklayın](#).

## Toplumsal Cinsiyet Alanındaki Araştırmaları Dinliyoruz

**Dini ve Cinselliği Barıştırmak: Türkiye'deki Müslüman LGBT'lerin Deneyimleri**

**Konuşmacı: Zeynep Kuyumcu**

**10.08.2021 | 18:00**

**Zoom Kayıt Linki:**

**<https://bit.ly/Agustos10>**

## Mor Sertifika Webinar Serisinde İkinci Oturum

Toplumsal Cinsiyet Alanındaki Araştırmaları Dinliyoruz Webinar serimizin 10 Ağustos Salı günü saat 18:00'de yapılacak ikinci oturumunda "Dini ve Cinselliği Barıştırmak: Türkiye'deki Müslüman LGBT'lerin Deneyimleri" araştırma başlığı ile Zeynep Kuyumcu bizimle olacak. Kayıt için [linke](#) [tıklayınız](#).